
บรรจุที่ไหนดี ?
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#ตรงนี้มีคำตอบ
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 และ  
ในสังกัด 
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มีที่พักราคาย่อยเยา ไม่ไกลจากสำนักงาน 
เดินทางสะดวก ปลอดภัย

ใกล้ กทม. เดินทางสะดวก มีทางด่วน M81
ใกล้สถานที่สำคัญ เช่น องค์พระปฐมเจดีย์,

ห้างเซ็นทรัล, รพ.
อาหารอร่อย ค่าครองชีพถูก 



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15


